
• 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«БУКА ЧА ЧИНСКОЕ» 

Постановление 

«ЗО» сентября 2022года 
., . пгт. Букачача 

N� 27 

О назначении общественных обсуждений по проекту Постановления 

администрации городского поселения «Букачачинское»«Программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере 

благоустройства, жилищного контроля, земельного контроля, на 

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

городского поселения «Букачачинское» на 2023 год». 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (ющзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», пунктом 1·0 Правил разработки и утверждения 
контрольными(надзорными) органами программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 г. № 
990, руководствуясь У ставом городского поселения «Букачачинское», 
администрация городского по.селения «Букачачинское» постановляет:

! .Назначить проведение общественных обсуждений по проекту Постановления
администрации городского поселения «Букачачинское»:
- «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории:'городского поселения «Букачачинское» на 2023
год»,
-«Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере
жилищного контроля на территории городского поселения
«Букачачинское» на 2023 год»,
- «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере
земельного контроля на территории городского поселения «Букачачинское» на
2023 год»,
- «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняем1�1м
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля 1 -ia
автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского
поселения «Букачачинское» на 2023 год» (далее Программы).
2.Администраци� городского поселения «Букачачинское» разместить проекты
программ на официальном сайте l1ttp://bukachacha.ru в разделе Программы.








